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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

 Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na 
dostawę leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia oraz preparatów 
diagnostycznych kontrastujących - znak 35/med/2010 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych 
Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2010/S 254-390954 w dniu 31.12.2010 r.

Pytanie 1 
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą 
międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia 
występującej postaci leku np.: tabl.powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; amp.-fiol.; fiol.-
amp-strz.) ?     
Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zamiany, nie dotyczy to preparatów 
o przedłużonych formach uwalniania.

Pytanie 2 
Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub 
jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by 
było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę 
o jego braku czy nie wyceniać go wcale?  
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga aby o każdą taką pozycję zwrócić się oficjalnie na zasadzie pytania.

Pytanie 3 dot. zadania 4 poz. 295
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 4 poz. 295 do osobnego 
Zadania? Pozwoli to Zamawiającemu uzyskać korzystniejsze ceny na pozostałe leki?
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela poz. 295  z zadania 4 i tworzy zadanie 4 A. 
Wadium 12,00. 
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Pytanie 4 dot. zadania 4 poz. 21,22,73,97,206, 228
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 4 poz. 21,22,73,97,206 i 228 
do osobnego Zadania? Pozwoli to Zamawiającemu uzyskać korzystniejsze ceny na 
pozostałe leki?
Odpowiedz
Zamawiający wydziela w/w pozycje i tworzy z nich zadanie 4 B.
Wadium 50,00.

Pytanie 5 dot. zadania 4 poz. 161
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w zadaniu 4 poz. 161 wycenić Trilac kapsułki
(1 kaps. Zawiera 1,6 mld komórek bakterii kwasu mlekowego) ?
Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę w/w produktu.

Pytanie 6 dot. zadania 4 poz. 335
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 4 poz. 335? Lek nie jest już 
produkowany?
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z zadania 4 pozycję 335 i tworzy z niej zadanie 4 C.
Wadium 10,00.

Pytanie 7 dot. zadania 4 poz. 218
Czy w zadaniu 4 poz. 218 należy wycenić 300 opakowań Galospa x 20 tabletek?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje wyceny 300 opakowań preparatu Galospa x 20 tabletek.

Pytanie 8 dot. zadania 8 poz. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby z zadaniu 8 w poz. 8 wycenić lek w postaci 
ampułek?  
Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na wycenienie w/w postaci leku.

Pytanie 9 dot. zadania 46 poz. 1 i 2
Czy Zamawiający w pakiecie nr 46 pozycja nr 1 i 2 (Meronem) wymaga, aby preparat 
meropenemu posiadał zarejestrowane wskazanie do stosowania w posocznicy (sepsie)?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga aby preparat meropenemu posiadał zarejestrowane wskazanie do 
stosowania w posocznicy (sepsie).



Pytanie 10 dot. zadania 46 poz. 1 i 2
Czy Zamawiający w pakiecie nr 46 pozycja 1 i 2 (Meronem) wymaga, aby substancja 
merepenemu, posiadała trwałość roztworu dłuższą jak 1 godzina po przygotowaniu?  
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga aby substancja merepenemu, posiadała trwałość roztworu dłuższą 
jak 1 godzina po przygotowaniu.

Pytanie 11 dot. zadania 10 poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 pozycja nr 1 (Bupivacainum-Marcain Spinal 5mg/ml 
4ml x 5), oczekuje aby oferent dostarczał roztwór Bupivacainy pakowany w jałowe blistry? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w produkt. 

Pytanie 12 dot. zadania 58 poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie 58 poz. 1 (IPP) dopuszcza wycenę inhibitora pompy 
protonowej, dla którego nie istnieją dane kliniczne pozwalające określić bezpieczeństwo 
i skuteczność stosowania u dzieci?    
Odpowiedz 
Zamawiający  oczekuje preparatu w/w pozycji według zapisów SIWZ.

Pytanie 13 dot. zadania 58 poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie 58 poz. 1 (IPP) dopuszcza wycenę preparatu, który 
w trakcie stosowania może powodować utratę słuchu? 
Odpowiedz 
Zamawiający  oczekuje preparatu w/w pozycji według zapisów SIWZ.

Pytanie 14 dot. zadania 10,46,58
Czy  Zamawiający wymaga, aby produkty lecznicze oferowane w ramach pakietów 
nr 10, 46 oraz 58 były dopuszczone do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polski? 
Odpowiedz 
Wszystkie produkty będące przedmiotem niniejszego postępowania muszą spełniać 
wszystkie wymagania narzucone prawem do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.
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